Universidade Estadual de Maringá
     Pró-Reitoria de Administração

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP 87. 020-900 - Maringá - PR

Fones: (44) 3011-4220 / Fax: (44) 3011-1313 – e-mai l: sec-pad@uem.br  - Internet: www.uem.br

PORTARIA Nº 009/2012-PAD

O Prof. Marcelo Soncini Rodrigues, Pró-Reitor de
Administração da Universidade Estadual de Maringá, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº
392/2011-GRE e

considerando o processo nº 2272/2012-DMP;

considerando a necessidade de análise e julgamento das propostas e dos documentos de
habilitação, conforme previsto no Edital nº 105/2012-DMP, item 6.0 do presente processo;

considerando a Lei Estadual nº 15.608/07, Decretos Estaduais nºs 4.507/09 e 4.732/09;

                            R E S O L V E:

Art. lº   Nomear uma COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO, para análise e
julgamento das propostas e dos documentos de habilitação dos profissionais interessados no chamamento
público, conforme credenciamento aberto pelo Edital nº 105/2012-DMP, objetivando o credenciamento de
pessoa física para Execução de Serviços de Edição de Livros e Revistas Científicas.

Art. 2º  Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a referida Comissão:

PRESIDENTES MEMBROS

Marcos Kazuyoshi Sassaka
Monica Tanamati Hundzinski
Maria do Carmo de Souza

Alessandro de Lucca e Braccini
Marcos Roberto Andreussi
Vânia Cristina Scomparin Goularte
Ivone do Carmo Barreni
Marina Hissae Hirose Yamada

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

Maringá, 13 de junho de 2012.

Marcelo Soncini Rodrigues,
Pró-Reitor de Administração.